
UCHWAŁA NR XXXVI/249/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie: zakupu nieruchomości gruntowej położonej w Miechowie - Charsznicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Charsznica prawa własności nieruchomości 
niezabudowanej położonej w miejscowości Miechów-Charsznica gmina Charsznica składającej się z działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 94/6 o powierzchni 0,2409 ha, dla której Sąd Rejonowy w Miechowie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KR1M/00024720/9.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288FEE69-469A-4A92-9D2D-F144EB049723. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


